Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo mensis Iunii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri duo
devicesimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO ACHILLES card. SILVESTRINI 

Secretarius Status Congr. pro Ecclesiis Oriental. Praef. 

Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Archangelus Moscone, Protonot. Apost. s.n. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 394.595 
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II 

VRATISLAVIENSIS-GEDANENSIS 
ritus BYZANTINI UCRAINORUM 

Nova constituitur Eparchia Vratislaviensis-Gedanensis ritus Byzantini Ucrainorum. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« Ecclesia catholica affirmat duobus milibus annorum historiae suae se 
esse in unitate servatam cum omnibus bonis, quibus Deus Ecclesiam suam 
donare vult: et hoc, quamquam multa fuerunt discrimina» (Ut unum sint, 

11). Supremo Dominici gregis regendi munere fungentes, conamur Ipsi va
ria ratione omnium christifidelium unitatem et spiritale bonum provehere. 
Quam ob rem summa Apostolica Nostra potestate, novam condimus Epar

chiam Vratislaviensem-Gedanensem ritus Byzantini Ucrainorum appellan
dam, cuius Sedem in urbe Vratislavia ponimus, quamque novae Archiepar
chiae Metropolitanae Premisliensi-Varsaviensi ritus Byzantini Ucrainorum 
subicimus. Noviter instituta Eparchia constat decanatibus Vratislaviensi, 
Coslinensi et Viridimontanensi, nec non paroeciis Glivicensi et Katovicensi 
(ex decanatu Cracoviensi-Crynicensi), atque Gedanensi (ex decanatu Elbin-
gensi), ex Eparchia Premisliensi ritus Byzantini Ucrainorum distrahendis. 
Nova Eparchia Vratislaviensis-Gedanensis seiungitur ab Archieparchia Me
tropolitana Premisliensi-Varsaviensi flumine Vistula. Ob rationes tamen pa
storales, fideles urbium quae prope idem flumen incolunt, secundum fines 
civiles pertinent ad Archieparchiam Metropolitanam. Templum dicatum 
Exaltationi Sanctae Crucis et Sancto Iosaphat Martyri in ipsa urbe Vrati
slavia exstans ad gradum et dignitatem Ecclesiae cathedralis evehimus, ei
que insignia, privilegia et honores tribuimus quibus ceterae in orbe catholi
co Cathedrales Ecclesiae fruuntur. Quod vero attinet ad novae Eparchiae 
regimen, fidelium iura et onera aliaque id genus, quae Corpus Canonum 
Ecclesiarum Orientalium praescribit adamussim serventur. Quae vero iussi
mus ad effectum rite adducantur deque absoluto negotio sueta documenta 
exarentur et ad Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus mittantur. 

Has denique Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum volumus, 
quibuslibet rebus haudquaquam obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo mensis Iunii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri duo
devicesimo. 

£B ANGELUS card. SODANO ACHILLES card. SILVESTRINI 

Secretarius Status Congr. pro Ecclesiis Oriental Praef. 

Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Archangelus Moscone, Protonot. Apost. s.n. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 394.597 

LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabilibus Dei Servis Anselmo Polanco et Philippo Ripoll Beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Cum autem omnium, id est episcopo
rum et clericorum et laicorum, est commune periculum, hi qui aliis indi
gent non deserantur ab his quibus indigent. Aut igitur ad loca munita om
nes transeant, aut, qui habent remanendi necessitatem, non relinquantur 
ab eis, per quos illorum est ecclesiastica supplenda necessitas, ut aut pariter 
vivant, aut pariter sufferant quod eos paterfamilias volet perpeti » (Possi-
DIUS, Vita Augustini, 30, 11). Quod Episcopo Honorato suadebat S. Augu
stinus idem est quod Christus dicebat et exemplo exhibebat, qui nempe do
cuit bonum pastorem periculo instante et necessitate gregem deserere non 
debere, immo paratum ad vitam pro ovibus tradendam esse debere (cfr Io 
10, 11). Sic se gessit Anselmus Polanco episcopus, qui Dei spiritu germana-
que pastorali caritate repletus, aerumnas poenasque cum suo populo parti
cipare eundemque sustentare voluit, odio ac vi saevientibus, qui tandem 
non dubitavit se ipsum tradere, ut erga divinum Pastorem atque Ecclesiam 
fidelitatem testaretur. In ipsa crucis gloriaeque via eum prompte secutus 
est vicarius generalis, scilicet Philippus Ripoll sacerdos, qui una cum epi
scopo fidem est animose testificatus et martyrii coronam consecutus. Hi 
Dei fortes ministri in Hispania orti sunt, alter die xvi mensis Aprilis anno 
MDCCCLXXXI in oppido provinciae Palentinae quod Buenavista de Valdavia 
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appellant, alter die xi mensis Septembris anno MDCCCXXVIII in oppido quod 
Teruel dicunt. Uterque humiles ac vere christianos habuit parentes, uterque 
a pueris studiose Deo vocanti paruit. 

Venerabilis Anselmus Polanco Ordinem S. Augustini ingressus, vota 
temporanea anno MDCCCXCVII et perpetua anno MCM nuncupavit. Presbyte
rali ordine anno MCMIV auctus, in Germania politiore doctrina institutus, 
patriam repetivit atque humanas et theologicas disciplinas docuit, qui si
mul prior fuit claustri Vallisoletani. Anno MCMXXIX in Insulas Philippinas 
missus est veluti Consiliarius Provincialis et paulo post Prior Provincialis 
electus est. Suum prompte et prudenter explevit officium, Regulae obser
vantiam, fraternam communionem et missionalem spiritum inculcans. Sum
mus Pontifex Pius XI anno MCMXXXV Episcopum Terulensem et Admini
stratorem Apostolicum Albarracinensem eum renuntiavit. Cum novum mu
nus inciperet dixit: « Veni ut vitam pro ovibus traderem », qui reapse omni
bus viribus fidelium, sacerdotum, Seminarii tironum, religiosorum, sororum 
et laicorum bono penitus se dicavit. Catechesim, sacram Eucharistiam, Vir
ginem Mariam coluit atque pauperes et aegrotos curavit. Mala tempora cur-
rebant, cum Hispania intestino bello et adversus Ecclesiam persecutione 
conflictaretur. Terulensis urbs oppugnata est et Episcopus in sua sede ma
nere decrevit et eandem sortem participare atque ipse populus, quamquam 
ei effugiendi dabatur facultas. Dicebat enim: « Pastor suum gregem deserere 
non debet, cum potissimum sic ille magnis in periculis versatur, quibus 
mea dioecesis includitur ». Augescente discrimine in Seminarium una cum 
nonnullis sacerdotibus confugit, inter quos vicarius generalis annumeraba-
tur, Philippus Ripoll, qui familiares dimittens dixit: « Meum esse censeo in 
Seminarium ire una cum episcopo ». Is presbyter renuntiatus erat anno 
MCMi atque inde ab initio ad Seminarii tirones instituendos operam suam 
contulit, quorum fuit et professor et rector. Canonicus quoque fuit et Ca
thedralis archidiaconus. Sanctitati cum studerei, Societatem Iesu ingressus 
est, at eius valetudo cum illius generis vita non congruebat, ideo novitia
tum intermisit et in dioecesim rediit, ubi fuit studiosus et prudens paeni
tentiarius atque alacriter Actionis Catholicae aliarumque Consociationum 
sacrum ministerium explevit. Vir fuit Dei, humilis, pauper, modestus, faci
lis, sacrae Eucharistiae devotus et deprecationi assiduus. Polanco episcopus 
eum vicarium generalem elegit atque inter eos germana animorum commu
nio orta est. Mense Ianuario anno MCMXXXVIII Terulensem urbem oppugna-
tores ceperunt. Episcopus in vincula coniectus est, quem sponte secutus est 
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fidus Philippus Ripoll. Carcerem plus anno Valentiae et Barcinone perpessi 
sunt, mirum praebentes exemplum mansuetudinis, patientiae, christianae forti
tudinis, fidei firmiter servatae ac promptae in vinculorum socios ipsosque per
secutores caritatis. Episcopus porro constanter invitamenta respuit, ut subno-
tationem tolleret, quam in epistola quadam posuerat, qua Hispani Episcopi re
ligiosam persecutionem in Ecclesiam palam reprehenderant. Die VII mensis Fe
bruarii anno MCMXXXIX duo Christi fideles, ad caelum iam parati, manuballista 
in loco quem « Can Tretze » dicunt, dioecesis Gerundensis, cum aliis captivis 
necati sunt. Continuo habiti sunt iure fidei martyres, idcirco Terulensis Episco
pus beatificationis canonizationisque Causam anno MCML incohavit. Cunctis a 
iure statutis peractis rebus, Nobis coram die u mensis Iulii anno MCMXCIV su
per martyrio prodiit decretum. Statuimus igitur ut beatificationis ritus Romae 
die I mensis Octobris subsequentis anni ageretur.